
B-2403002 

2024 年 3 月吉日 

お取引先各位 

 

受注締め切り時間変更の御案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度誠に勝手ではございますが、弊社での受注締切時間の変更を行うこととなりました。 

近年の物流業界の深刻なドライバー不足から、以前より各配送業者より集荷時間の前倒しを強く要請 

されております。 

さらに、これまで創業当時から 14 時を当日出荷の締切時間としてきましたが、出荷量の増加に伴い 

物理的にも円滑な出荷対応を継続することは､困難と判断いたしました。 

物流の 2024 年問題も懸念される中、大変恐縮ではございますが当日出荷の締切時間を下記の通り 

変更させていただきます。 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記  

1. 変更内容 

【現在】当日 14 時までの受注分を当日出荷  

 

【変更後】当日 12 時（正午）までの受注分を当日出荷 

※ 同時に受注システムの入替えを行う為、4 月以降は規定時間 PM 12：00 を超えた受注分の  

当日出荷はシステム的にお受けいたしかねます。 

※ 従来通り、特注品、受注生産品は所定の納期を頂戴いたします。 

 

 

2. 変更実施日 

2024 年 4 月 1 日受注分より 

ご迷惑をお掛け致しますが、事情ご賢察の上ご理解くださいますよう何卒よろしくお願い申し 

上げます。 

 

■ 本件に関するお問い合わせ  

日本衛材株式会社 

TEL：042-666-5500 Mail：info@eizai.co.jp 

以上 


